
Б А Ш К О Р Т О С Т А Н  Р Е С П У Б Л И К А Ь Ы АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО- 

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОД МЕЖГОРЬЕ 

Р Е С П У Б Л И К И  Б А Ш К О Р Т О С Т А Н  
(Администрация ЗАТО Межгорье 

Республики Башкортостан)

МЕЖГОРЬЕ 'КАЛАЬЫ
ЯБЫЧК АДМ И Н ИСТРАТИВ- 
ТЕРРИТОРИАЛЬ БЕРЭМЕК 

КАЛА ОКРУГЫ ХАКИМИЭТЕ
(Башкортостан РеспубликаКыньщ 

Межгорье ЯАТБ хакимиэте)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 января 2023 г. № 83

О внесении Изменений в постановление Администрации ЗАТО Межгорье 
Республики Башкортостан от 13 февраля 2019 г. № 142 «О плате, взимаемой 

с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими 
образовательные программы дошкольного образования в муниципальных 
дош кольных образовательных учреждениях городского округа закрытое 

административно-территориальное образование город Межгорье 
Республики Башкортостан»

Руководствуясь постановлением Администрации ЗАТО Межгорье 
Республики Башкортостан от 21 октября 2014 г. № 1351 «Об утверждении 
Положения о родительской плате, взимаемой с родителей (законных 
представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные 
программы дошкольного образования в муниципальных образовательных 
организациях городского округа закрытое административно-территориальное 
образование город Межгорье Республики Башкортостан», постановлением 
Правительства Республики Башкортостан от 30 декабря 2022 г. № 860 
«Об установлении максимального размера родительской платы, взимаемой 
за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях, 
реализующих образовательную программу дошкольного образования, для 
муниципальных образований, находящихся .на территории Республики 
Башкортостан, в 2023 году» Администрация ЗАТО Межгорье Республики 
Башкортостан п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в пункт 1 постановления Администрации ЗАТО Межгорье 
Республики Башкортостан от 13 февраля 2019 г. № 142 «О плате, взимаемой 
с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, 
осваивающими образовательные программы дошкольного образования 

. в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях городского 
округа закрытое административно-территориальное образование город 
Межгорье Республики Башкортостан» (далее -  постановление) следующие 
изменения: /

1.1. цифру и слова «126 (Сто двадцатьЧпесть) рублей» заменить цифрой 
и словами «139 (Сто тридцать девять) рублей»;

1.2. цифру и слова «107 (Сто семь) рублей» заменить цифрой «118 (Сто 
восемнадцать) рублей».



2

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 февраля 2023 года.
3. Сектору развития муниципальных услуг, административной реформы и 

информационно-аналитической работы Администрации ЗАТО Межгорье 
Республики Башкортостан (Поздеев Д.Е.) настоящее постановление разместить 
на официальном сайте Администрации ЗАТО ' Межгорье Республики 
Башкортостан в сети Интернет и направить для публикации в газету «Наше 
время Межгорье».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации ЗАТО Межгорье Республики Башкортостан 
Петрову И.К.

Временно исполняющий об; 
главы Администрации В.Ю. Калугин

ч



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-10-10T13:40:39+0500




